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ACEITUNAS CHUPADEDOS 2.00€

GILDA DE ANCHOA 2.00€

Aceituna manzanilla, piparra y anchoa del cantébrico

JAMON CORTADO 25,30€
A CUCHILLO 100%
Jamédn de Bellota "ORO" BEHER cortado a cuchillo

LOMO DE BELLOTA 20.90¢€
Lomo de Bellota BEHER "PATA NEGRA"

TABLA 100% IBERICO DE 20,90€
BELLOTA "ORO" BEHER

Jamdn y Lomo “Pata Negra” 100% Ibéricos , Chorizo y
Salchichén de campafia 100% ibéricos y Morcilla Choricera

PLATO MIXTO DE JAMON DE 25,85¢€
BELLOTA "ORO" Y QUESO
SEMI CURADO

Plato mixto de Jamén de Bellota "ORO" BEHER y Queso
Semi Curado
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TABLA DE QUESOS VARIADOS 16,50€

Queso Semi, Queso Curado, Queso con Trufa y Queso de
Oveja al Pedro Ximénez acompafiado de Pasas, Orejones y
Frutos Secos

TABLA DE AHUMADOS VERBENA 12,80¢€

Esturién de Rio Frio, Atun de Barbate, Bacalao y Salmdn

TABLA SALAZON 12,80€

Mojama extra de Barbate, corazén de atin rojo, huevas de
maruca, y huevas de mujol
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ENTRANTES Y ENSALADAS

TOMATE ROSA CON
VENTRESCA

ENSALADA CESAR

Lechuga, Pollo Empanado, Picatostes,
Queso Feta y Salsa César

ENSALADA CAPRESE

Candnigos, Tomate Rosa, Mozarella, Aceitunas Negras y
Aceite de Albahaca

ENSALADA MIXTA

Lechuga, Tomate Cherry, Maiz, Zanahoria, Cebolla Morada,

Huevo Duro, Atin y Espdarragos

ENSALADILLA RUSA DE
GAMBAS

POKE BOWL DE SALMON O
POLLO

Wakame, Edamame, Cebolla Crujiente, Sésamo y Salsa de
Soja/Jengibre

BERENJENAS A LA MIEL
CROQUETAS DE PUCHERO
SURTIDO DE CROQUETAS

REVUELTO DE CALABACIN

Calabacin, Gambas, Gulas, Cebolla Caramelizada y Huevo

REVUELTO DE CHAMPINON
Y SETAS

Champifidn, Setas, Cebolla, Huevo y Jamén Ibérico de
Bellota

SALMOREJO CORDOBES

Salmorejo Clasico Cordobés con Huevo Duro y Jamén
lbérico

9,79¢€

8.69€

8,69¢€

7,59¢€

11,90€

9,79€

9,40¢€
7,70€
12,10€

10,89€

10,89¢€

8,36€
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ARROCES POR ENCARGO

(MINIMO 2 PAX)

ARROZ DE RABO DE TORO
(RACION)

ARROZ DE MARISCO (RACION)

ARROZ NEGRO (RACION)

10.45€

9.35¢€

9.90¢€

PESCADOS Y MARISCOS

OSTRA FRANCESA N°2
GUILLARDEAU (UNIDAD)

OSTRA FRANCESA N°2
GUILLARDEAU (6 UD)

TABLA DE PULPO A LA
GALLEGA (RACION)

VIEIRA GALLEGA GRATINADA
UNIDAD

VIEIRA GALLEGA PLANCHA
UNIDAD

ZAMBURINAS PLANCHA (4UD)
FRITURA VARIADA (500GR)
BACALAO FRITO

CALAMAR FRITO

GAMBAS BLANCAS DE HUELVA

LANGOSTINO TIGRE COLA
AZUL (RACION)

CHOCO PLANCHA
ACOMPANADO DE SALPICON

4.29¢€

25.30¢€

16.39€

7.59¢€

6.60€

12.10€

20.79¢€

13.09€

11.99€

14.19€

14.19€

14.19€
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FLAMENQUIN CORDOBES 11,00€

Lomo y Jamédn Ibérico

ENTRANA CON PATATAS Y 15,30€
ENSALADA
VACIO CON PATATAS Y 15,30¢€
ENSALADA

LOMO ALTO( RIB AYES) 300GR 23,10€

LOMO BAJO (ENTRECOT)300GR 23,10€

PRESA IBERICA CON PATATAS 18,98€
PLUMA IBERICA CON PATATAS 18,98¢€

CHULETON DE RUBIA GALLEGA 77,00€
(A PARTIR DE 1KG)

CHULETON DE PINTA GALLEGA 63,80€
(A PARTIR DE 1KG)

HAMBURGUESA RAZA 2.0 12,10€
(240GR)

Carne de Vacuno Madurado a la Parrilla, Queso Cheddar
Reserva, Crema de Pistacho y Trufa, Cebolla Caramelizada y
Teja de Pistacho Crujiente

MARCHANTE DE VINOS (240GR) 14,85€

Carne de Vacuno Madurado a la Parrilla, Foie de Pato
Gratinado, Cebolla Caramelizada y Salsa Marchante de Vinos

LA MADAME DE EUROPA 14,30€
(240GR)

Carne de Vacuno Madurado a la Parrilla, Queso Cheddar,
Queso Gouda, Queso Fontina de ltalia, Pimientos del Piquillo

SOLOMILLO AL FOIE 23,10€

SOLOMILLO DE VACA 19,80€
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COCINA INTERNACIONAL

PASTAS FRESCAS

Pasta Gratinada en nuestro Parmesano D.O.P
(12 meses de curacidn)

PASTA MARINERA

Pasta con Fondo de Meijillones y Gambas y Toque Picante

PIZZA PICCOLINA

Mozzarela, Tomate y Jamén Cocido

PIZZA DIABOLO

Spianata Picante (Salchichén Tipico Italiano Macerado en
Pimienta), Bolitas de Mozzarella y Candnigos

PIZZA SABRORA

Mezcla de Quesos, Cebolla Caramelizada y Bacon
Ahumado

POLLO TERIYAKI CON ARROZ
SUSHI MIXTO (12 UD)

PASTELA POLLO 1 PREMIO
JURADO GOURMET

COUS COUS DE POLLO

EMPANADA ARGENTINA
TERNERA

EMPANADA RABO DE TORO

SURTIDO EMPANADAS
ARGENTINAS (COMBO 6 UD)

Y

13,75¢€

11,99¢€

10,45€

13,09€

13,09€

11,00€

14,85€

10,89€

11,99€

3,96¢€

4,29€

20,90¢€
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BROCHETA DE FRUTA CON 4,29
BOLA DE HELADO

Fruta Variada, Helado de Cereza y Sirope de Chocolate

PAQUEQUE CON DULCE DE 5,39
LECHE O NUTELLA

BANANA SPLIT 7,15

Platano, Tres Bolas Variadas de Helado, Nata y Sirope

PIONONO 2,64
MILHOJAS DE MERENGUE 2,86
TARTA DE QUESO 3,08
SEMIFRIO DE OREO 3,25
SEMIFRIO DE KITKAT 3,25

BOLA DE HELADO (T PEQUENA) 3,30

CAFE 1,98
INFUSIONES 2,20
COLA CAO 1,98
CAFE IRLANDES 5,50
ICE TEA 3,25

FRANPPETLATE PEQUENO 3,30
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COPA FINCA ENGALIA ROBLE

BOTELLA FINCA ENGALIA
ROBLE

BOTELLA CARMELO RODERO

BOTELLA PROTOS
BOTELLA YLLERA CRIANZA

BOTELLA EMILIO MORO

COPA VALLOBERA
BOTELLA VALLOBERA
BOTELLA IZADI CRIANZA
BOTELLA LUIS CANAS

BOTELLA MUGA

BLANCOS

BOTELLA MONASTERIO DE
PALAZUELOS

COPA MONASTERIO DE
PALAZUELOS

BOTELLA JOSE PARIENTE

BOTELLA FINCA DE LA
CANADA

3,30

16,50

24,75
19,80
19,80

33,00

3,30
16,50
18,70

24,20

30,80

16,50

4,20

22,00

17,60
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CAVAS, ESPUMOSOS Y FRIZZANTES

BOTELLA CAVA PARXET

BOTELLA CONDE DE SUBIRATS

MOET & CHANDON

COPA CANTO 5

BOTELLA CANTO 5

FINOS / CORDOBA

COPA ALFARAQUE
BOTELLA ALFARAQUE
COPA GRAN BARQUERO
BOTELLA GRAN BARQUERO
COPA PEDRO XIMENEZ

BOTELLA PEDRO XIMENEZ

SANGRIA / TINTO DE VERANO

COPA SANGRIA

COPA TINTO DE VERANO

20,90 €

75,90 €

15,40 €

18,15 €

3,30 €

1,98 €
13,20 €
2,75 €
17,60 €
3,30 €

18,70 €

5,39 €

3,85 €

ANNZANN ZAN



